АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/)/. № . № S f3
рп. Охотск

Г И
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Охотского
муниципального округа Хабаровского края, утвержденное постановлением
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края от 25
декабря 2623 г. N 417

Руководствуясь решением Собрания депутатов Охотского
муниципального округа Хабаровского края от 30 ноября 2023 г. N 56 "О
структуре администрации Охотского муниципального округа Хабаровского
края", Положением об администрации Охотского муниципального округа
Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов Охотского
муниципального округа Хабаровского края от 30 ноября 2023 г. N 55, а также
с учетом индексации должностных окладов, администрация Охотского
муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ: '

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Охотского
муниципального округа Хабаровского края, утвержденное постановлением
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края от 25
декабря 2023 г. N 417, следующие изменения:

1.1 . Табличную часть раздела 2 изложить в следующей редакции:
№
п/п

Н аименование долж ности Размер долж ностного
оклада (рублей)

1 2 3
1. Н ачальник отдела 8611
2. Заведую щ ий сектором, начальник единой деж урно­

диспетчерской службы
7 520

3. В едущ ий бухгалтер, ведущ ий программист, ведущ ий
инспектор, ведущ ий специалист

6 871

4. А рхивист, старш ий бухгалтер, старш ий
программ ист, старш ий специалист, старш ий
инспектор, делопроизводитель

6217

5. Секретарь руководителя, диспетчер 5 493

1.2. Табличную часть пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
№
п/п

Н аим енование долж ности Размер еж емесячной надбавки
за  слож ность и
напряж енность

(процентов)
1 2 3001293

4

Л

1. Н ачальник отдела, заведую щ ий сектором,
начальник единой деж урно-диспетчерской
служ бы

от 110 до 140

2. В едущ ий бухгалтер, ведущ ий программист,
ведущ ий инспектор, ведущ ий специалист,
архивист, старш ий бухгалтер, старш ий
программ ист, старш ий специалист,
старш ий инспектор, делопроизводитель

от 80 до 110

3. Секретарь руководителя, диспетчер от 50 до 100
1.3. Табличную часть пункта 5.1 изложить в следующей редакции:

№
п/п

Н аим енование долж ности Разм ер еж емесячного
денеж ного поощ рения

(долж ностны х окладов)
1 2 3
1. Н ачальник отдела 2,6
2. Заведую щ ий сектором, начальник

единой деж урно-диспетчерской службы
2,7

3. Ведущ ий бухгалтер, ведущ ий
программ ист, ведущ ий инспектор,
ведущ ий специалист

3,0

4. А рхивист, старш ий бухгалтер, старш ий
программ ист, старш ий специалист,
старш ий инспектор, делопроизводитель

2,6

5. Секретарь руководителя 3,0
6. Д испетчер 2,2
1.4. В пункте 8.5 слова "заведующему сектором," дополнить словами

"начальнику единой дежурно-диспетчерской службы,".
1.5. В пункте 8.6 слова "старшему диспетчеру," исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике

муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа
Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

/  Л А  \ /
Г лава округа М.А. Климов